2

Проект вносится Главой города Перми[image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Положение о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.10.2008 № 339
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.10.2008 № 339 (в редакции решений Пермской городской Думы от 24.02.2009 № 22, от 21.12.2011 № 240, от 26.06.2012 № 127, от 17.12.2013 № 299), изменение, дополнив абзац второй подпункта 5 пункта 1.3 раздела 1 словами «, за исключением случаев, когда объектом концессионного соглашения являются автомобильные дороги или участки автомобильных дорог, элементы обустройства автомобильных дорог (в том числе остановочные пункты), объекты транспортной инфраструктуры и технологически связанные с ними транспортные средства, обеспечивающие деятельность, связанную с перевозками пассажиров транспортом общего пользования. Размер концессионной платы по указанным объектам устанавливается концессионным соглашением в соответствии с решением о заключении концессионного соглашения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы							     Д.В. Малютин
Глава города Перми                                                                                     А.Н. Дёмкин
image1.wmf

image10.wmf